ПРОЕКТ
ПОСТАНОВЛЕНИЯ

МЭРИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТОЛЬЯТТИ

______________№______________

«О признании утративших силу отдельных Постановлений мэра городского округа Тольятти».
В целях приведения муниципальных правовых актов мэрии городского округа Тольятти в соответствие с законодательством о размещении заказов, руководствуясь Уставом городского округа Тольятти, мэрия городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.        Признать утратившими силу:
        1.1.Постановление мэра городского округа Тольятти от 18.12.2006 г. № 11627-1/п «О порядке принятия обеспечения заявки на участие в конкурсе, аукционе и принятия и оформления обеспечения исполнения обязательств по муниципальным контрактам на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд городского округа Тольятти».

         1.2.Постановление мэра городского округа Тольятти от 04.02.2008 г. № 351-1/п «О внесении изменений в Постановление мэра городского округа Тольятти от 18.12.2006 г. № 11627-1/п «О порядке принятия обеспечения заявки на участие в конкурсе, аукционе и принятия и оформления обеспечения исполнения обязательств по муниципальным контрактам на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд городского округа Тольятти».

2. Управлению по оргработе и связям с общественностью мэрии (Благочиннова Р.М.) опубликовать настоящее Постановление в средствах массовой информации городского округа Тольятти.

Мэр                                                                                                    А.Н.Пушков